
{,'í _.
LETECKÁ SLUŽBA POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

" ".' =."Ey

Č. j. LS-4-56/Čj-2019-9800KR

BELL TEXTRON PRAGUE, a.s.
K LetiŠti 1068/27
P.O. Box 68
160 08 Praha 6

Objednávka

Praha 11.9.2019
Počet listů: l

Na základě Vaší nabídky Q19-0447 objednáváme opravu níže uvedených položek:

Název PIN SIN ks

COLLECTIVE LEVER ASSY

DRIVE LINK ASSY

DRIVE LINK ASSY

412-010-40&101 BH150823 1

412-010-405-111 MJ000406 1

412-010-405-111 MJ000414 1

Faktum se splatností 21 dní po dodání zboží zašlete na adresu příjemce.

Ing. Tom BA

Zakázka je vypořádána Rámcovou dohodou k dodávce náhradních dílů, oprav, modifikací, modernizace a služeb
pro vrtulníky střednf hmotnosti kategorie Bell 412 - č. j, LS-251-19/ČJ-2019-9800KR

poSlovnl úřad 614
3chránka 35
161 DI Praha

. "'
Tol.: +420 974 B3é 252
Fax: +420 974 83EJ 298

r; ,I {l "t" · ;"
2>. C ' " ' '"' a

1( Lci:£t: Í"ŕ'.:':ú:'. " ;j;j G
K':D: :..' "" ' " m

UČ:
·1 l

" C-r"



NABÍDKA:

DATUM:

ZPRACOVAL:

E-MAIL:
POZNÁMKA:

Q19-0447

21.08.2019

B412 CRO

POPTÁVKA:

FIRMA:
PŘÍjEMCE:

E-MAIL:

LS-4-56_ČJ-2019

Letecká Služba PČR

Stanislava Církvová

lspcr.obchod@pcr.cz

Na základě Vaši poptávky nabIzIme následovně:

Cena oprav:

POL hRŮ. Unit RN SIN LIST FRICE Sleva 6% Cena/ks Cena cekem

1 1 Cdlecúw LewrAssy 412-010-408-101 BH150823 5,452.00 327.12 5,124.88 5,124.88

2 1 Drie Link Assy 412-010-405-111 MJ000406 3,016.00 180.96 2,835.04 2,835.04

3 1 Drive LinkAssy 412-010-405-111 MJ000414 3,016.00 180.96 2,835.04 2,835.04

Cena DDP Praha {INCOTERMS 2010) USD 10,794.96

21% DPH USD 2,266.94

Cena celkem s DPH USD 13,061.90

Nabídková cena přepočtena aktuálním kurzem ČNB USD/CZK 21.8.2019 23.231 CZK 303,442.00

Terminy dodání:
Dodací podmínky:
Platební podmínky:
Záruční podmínky:
Platnost nabídky:

Poznámka:

4 týdny
DDP Letiště Praha Ruzyně, hangár D
21 dnů po obdrženi faktury
12 měsíců
30 dní

Bude vyžadován originál HRS.

Poplatek za nález se vztahuje na všechny pozáruční a zamítnuté práce. Pokud není uvedeno jinak cenová nabídka nezahrnuje dopravu,
pojištěni nebo další přepravní nebo bankovní poplatky. Zasláním objednávky zákazník potvrzuje seznámeni a akceptaci
všeobecných Obchodních Podmínek Bell Textron Prague a.s. Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu ceny v průběhu realizace servisních
činností, která ale musí být vždy potvrzena zákazníkem. 6

Bell Textron Prague, a.s.
K Letišti 1063/27
Letiště Praha Ruzyně
160 08 Praha 6
Czech Republic


